
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO 

PANAUDOS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-08-17 Nr. (15.1)-R3-217 

 

Gautas biliardo klubo ,,Prienai“ 2016 m. rugpjūčio 8 d. prašymas dėl Prienų rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančių patalpų, esančių J. Basanavičiaus g. 1, Prienų m., 

panaudos. Minėtas biliardo klubas vienija biliardo sporto mėgėjus Prienų rajone. Klubas siekia 

Prienų rajono jaunimą mokyti biliardo žaidimų, tačiau neturi patalpos, kurioje galėtų susikurti 

biliardui žaisti tinkamas sąlygas. Minėtas biliardo klubas įsipareigoja savo lėšas panaudoti 

nekilnojamojo turto einamajam remontui atlikti.  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Henrikas Vepštas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

